
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  

Moncalieri – La Loggia – Trofarello 

Stazione Appaltante: COMUNE DI LA LOGGIA 

ESTRATTO ESITO DI GARA 

SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica 

di Committenza Moncalieri, Trofarello e La Loggia.  Centro di costo: 

Comune di La Loggia  

SEZIONE II – OGGETTO: Appalto servizio di manutenzione verde pubblico 

in 3 lotti,  per n.48 mesi dalla data di formale  affidamento dell’incarico: 

Lotto 1 – CIG padre 7912874631 / CIG derivato 8634646F47 per € 

218.751,49 (di cui oneri sicurezza € 6.000,00) 

Lotto 2 – CIG padre 7912875704 / CIG derivato 863473156F per € 

457.025,64 (di cui oneri sicurezza € 16.000,00) 

Lotto 3 – CIG 79128767D7 / CIG derivato 8274482E8B per € 63.004,80 

(di cui oneri sicurezza € 1.600,00). 

SEZIONE IV – PROCEDURA: Aperta - Aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa 

SEZIONE V – AGGIUDICAZIONE:  

Aggiudicatario dei lotti 1-2-3: : RTI Piossasco Servizi s.a.s. (capogruppo), 

sede in Piossasco (TO) - P.IVA 11644640010 / G.K.S. S.r.l. (mandante) sede 

in Orbassano (TO) P:IVA 01158780013. 

Lotto 1 - Determinazione Responsabile Settore 2 – Servizio Tecnico 

Manutenzione, Lavori Pubblici e Ambiente n. 39 in data 01/03/2021 - Offerte 

pervenute n. 2; offerte ammesse n. 2. Ribasso 33,333%; importo di 

aggiudicazione € 147.835,04 iva esclusa. 



Lotto 2 - Determinazione Responsabile Settore 2 – Servizio Tecnico 

Manutenzione, Lavori Pubblici e Ambiente n. 40 in data 01/03/2021 - Offerte 

pervenute n. 2; offerte ammesse n. 2. Ribasso 25,666%; importo di 

aggiudicazione € 343.832,00 iva esclusa. 

Lotto 3 - Determinazione Responsabile Settore 2 – Servizio Tecnico 

Manutenzione, Lavori Pubblici e Ambiente n. 433 in data 27/10/2020 - 

Offerte pervenute n. 1; offerte ammesse n. 1. Ribasso 22,010%; importo di 

aggiudicazione € 49.489,60 iva esclusa. 

SEZIONE VI:  Ricorso: TAR Piemonte.  

Invio GUUE: 29/03/2021     

Il Responsabile Unico del Procedimento – F.to Arch. Daniela FABBRI 

 

 


